Morales Colombo

Reporte de Remate

06/06/2019 16:41:18

Lote Nombre Observaciones $ Venta

1 Setde6tazasdevidrio

2 Plato + Bowl devidrio

3 Copetinero devidrio en cgja

4  Jarralozablanca+ 3 bandejas metal

5 6 platos + bandeja de vidrio

6  Juego de compoteras + bowl

7 Hielera+ salseradevidrio

8 2 bandgas metal + mantequera

9 Lotede varios. fuente/brochet/Parrilla chorizo
10 Panera

11 8 platos de madera

12 Lotede varios: colador/sarten/budinera/fuente
13 Lotedevarios. Lozaincompletos

14 Lotedevarios: Articulos de cocina

15 Juego deloza"OImos'

16 Lotedevarios: azucarero/jarra

17 Juego loza celeste: teterallecheraltazas

18 Penquequera

19 15 platosvarios
20 Juego de té con bandeja plastica
21 Juego antiguo de Toilette
22 7 bandgasvariasdevidrio
23 9 copasdevidrio
24 Lote de varios: loza/termometro
25 Lotedevarios: lozallampara/bowl/tazas
26 Lotedevarios. platos/lamparas
27 Lotedevarios: articulos de broncey meta
28 8platosvarios

29 3tulipas globos devidrio

30 5tulipasblancas de vidrio

31 2tulipasblancasdevidrio

32 Yerberade madera

33 Sombrero blasilero

34 Sombrero blasilero

35 2vdijas

36 Exhibidor paratarjetas + tarjetas varias
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37 Lotede varios. jugetes/autitos/championes
37.B 2pdetasdetenis
37.C Patineta
37.D 2 sobres detablade dibujo
37.E Cuadro "Toy Story"/mesa plegable/perchero Pato Donald
38 Lotedevarios: Jugetesincompletos
39 Lote de varios: Jugetes + perfume de nifio
40 Lote de Jugetes: microscopio/banquito/auto
41 Melddica con estuche
42 Juego backgammon
43 Tablero dardos + 3 juegos de magia
44 7 juegosvarios
45 5juegosvarios
46  Futbolito: 7 juegoen 1
47 2 guitarras de jugetes
48 Tarrina plastica con tapa
49 Tarrina plastica con tapa
50 Lote de asada/escardillo/pinchos
51 2 paresde botas de goma
52 Basurero Acero Inox.
53 2 carreteles de eléctrico
54 3 carreteles de eléctrico
55 Cajon de madera con base
56 Piezas y armazén de barril de roble
57 Charre antiguo
58 2sdllasmadera
59 2 sillas madera asiento totora
60 Banco
61 Heladera plastica
62 2 caballetes de madera
63 Lotedevarios. fierrosy cadenas
64 Lotedevarios: piolasy cintas
65 Cgon de maderaantuguo + aisladores de luz
66 Sulfateadora
67 Canasto antiguo de hierro
68 Muebleverde
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69 Banquito madera

70 Heladeraentigua

71 Lote de cafios de picina

72 Puertablanacon vidrio
72.B Puerta de cedro con postigdn
72.C Puerta de cedro con postigdn
72.D Puerta en cedro sin postigdn
72.E Puerta en cedro sin postigon
72.F Ventana 2 hojas sin postigon

73 Regjilladehierro

74  Chispero

75 Motosierra"Stinl"

76 Tangue de cobre + faro

77 Escalerade 2 hojas

78 2 estantesde MDF

79 Escalerade 2 hojas

80 Escalera

81 Escalerade aumnio pegable

82 Barrotes de madera

83 Barrotes de madera

84 Barrotes de madera

85 Barrotes de madera

86 Barrotes de madera

87  Trozador chico

88 Trozador gande

89 Mesadetrabgo dehierro

90 2 afiladoras

91 Morzacon piede hierro
91.B Maquina de cortar pasto

92 Quemador paraestufa

93 Chispero + estufero

94 Chispero

95 Estufero

96 Tripode antiguo

97 Gancheraantigua

98 Parrilla+ disco
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99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

Parrillaregulable

Tarro lechero con tapay de hierro
Tarro lechero sin tapay de hierro
Arafia de colgar de hierro
Maguina de picar carne

Marca de ganado

Farol amantilla

Artefacto de colgar rustico
Perchero rastico

2 percheros rusticos

Banco carpintero

Mueble rustico para surtido

Lote de 6 cafios de aluminio
Pizarron de tiza

Mueble blanco 2 puertas

Ollade aluminio

Tarro lechero de aluminio
Lampara de pie de hierro

Olla de acero Inox.
Ollaesmaltada

Mueble de 2 puertas de madera
Cartelera

Tablero para herramientas
Escalera de madera plegable
Escritorio de computadora
Escritorio de madera con 6 cajones

Escritorio MDF 6 cagjones

Mesa de madera con 2 sillas plegables

Canasto de mimbre

Pizarra de fibra para ,arcador
Mesa auxiliar de madera
Mesa de luz 3 cajones
Escritorio de computadora
Escritorio de computadora
Sillade escritorio

Coémoda 4 cajones
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135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170

Mesade salatapade vidrio

Par de mesas de luz blanca

2 lamparas veladoras

Antigua maquina de coser "Imperial"
2 apliques rasticos

Mueble americano 2 puertas
Canasto de mimbre con tapa

2 mesas de luz provenzal
Comoda provenzal 4 cajones
Repisa madera 3 estantes

3 banquetas de madera
Mesa de sala de madera

Banco de madera

Lampara de pie rustica

Divan de hierro antiguo

Cubre asiento de auto

Manta lana cruda para cama o sillén
Alfombralana cruda

Par de almohadones de cuero
Mueble aereo MDF

Lavavgjilla

Heladera"Délfin"

Micoondas "Ariston”

Heladera "Electolux”

Tv. Color "Philips" 20" con control
Micoondas "Ufesa'
Heladera"Fagor" con freezer
Freezer exhibidor para comercio
Freezer para heladeria

Lava secaropa"Wirpool"
Soporte para tv

Tv Fhilips

Lavarropas "Delne"

Lavarropas "Ariston"

Estufa eléctrica

Cafetera"Philips'
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170.B
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186

186.B
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196

196.B

196.C

196.D
197
198
199
200
201

Jugera

2 planchas

Calefon 60 litros "James"
Calefon 60 litros "James"
Calefon 60 litros "James"
Freidora "Philips"

Cocina combinada "Red Point"
Cocinaagas"Tem"

Estufa a cuarzo "James"
Escufaa cuarzo "James'
Limpiadora de alfombras a vapor
Esfufaagas"James"
Esfufaagas "Westpoint"
Esfufaagas"James"
Esfufaagas" Ufesa
Soporte paratv

Soporte paratv

Soporte paratv

Caminador

Garrafa3 Kg.

Garrafa 13 Kg.

Garrafa13 Kg.

Garrafa13 Kg.

Garrafa 13 Kg.

Garrafa 13 Kg.

Enceradora " Philips"

Mesa de madera4 5 sillas
Aereo esquinero de madera
Sillainfantil paraauto
Bicicleta de nifio

Bicicleta de nifio

Camade 1 plaza de madera
Cama de cafio de 1 plaza
Cama de cafio de 1 plaza
Camabronce 1 plaza

Camabronce 1 plaza
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202
203
204
205
206
207
208
208.B
209
210
211
212
213
214
215
215.B
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235

Camabronce 1 plaza
Camabronce 1 plaza

Cama de bronce

Alfombras

Alfombras

Alfombras

Pupitre antiguo de maderay metal

Pupitre de madera de nifio

Cama de hierro con colchon incluido

2 colchones 1 plaza

Cama 1 plaza madera

Colchon 1 plaza

Cama de madera para nifio
Catre

Picina 500 Its

Picina gomo6n 3 mts diametro
Cama 1 plaza madera

Colchén 1 plaza

Telar completo

Espejo biselado con marco roble
Sommier 2 plazas

Rack colgante de MDF

Mesa enchapada

Par de sillas americanas en cedro
Estanteria

Modular enchapado

Comoda + 2 mesas de luz americanas

Comedor en carmica
Sillén

Sillawindsor en cedro
Juego de comedor

Artefacto de colar 2 luces

Artefacto de colgar con lagrimas de vidrio

Artefacto de colgar 3 luces con tulipa globo

Arafia de vidrio 3 luces

Tulipaglobo
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236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
246.B
246.C
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
258.B
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268

Tulipa

Artefacto de colgar 2 luces de bronce
Estanteria esquinera

Modular de carmica

Cuardo Bob Marley

Comoda americana de carmica
Tv.LCD 32" LG

Escritorio mesada de marmol
Tv. LCD 32" Sony

Escritorio enchapado
Mesa de salade pino
Mesadeluz MDF

Antiguo aparato de oculista
Escritorio de metal antiguo mesada de vidrio
Reloj ARU con cuero

Reloj de pared plastico

Reloj de pared plastico

Portatil de escritorio

Lampara de bronce antigua
Dressoire de hierro

Cristalero Frances

Aparador Frances

Mesa compensado chica negra
Mesa compensado grande negra
Escritorio de madera 1 cajon
Mesa auxiliar en pinotea

Espejo Frances

Lote de varios: forro de botas de campo/2 mochilas

Sillade roble

Sillones de cuerinay madera

Caudro indumentaria para caball os
Equipo de musica con casettey cd
Equipo de musica Pionner con cd/ casette
DVD Philips

DVD + VHS

Mesadetv
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269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
283.B
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303

Espejo biselado con roble
Mueble auxiliar en pinotea
Ventilador de techo completo
Ventilador de techo completo
Ventilador de techo completo
Ventilador de techo completo
Mostrador

Vitrina médica

Puerta de roble con vidrio tipo exhibidor

Estanteria en pinotea
Estanteria en madera

Mesita de sala de cafio
Estante ria de madera
Cama de hierro completa
Juego de baio

Juego de bafo completo

3 bancos de exterior madera
Rueda camioneta completa
Tejido telar en piola

Tejido telar en piola

Tejido telar en piola

Espejo biselado

Herinera en pino brasil
Mueble en madera 2 puertas
Mesa de trabajo en madera
Matera de suela

Baul de cuero

Comoda en cedro 4 cajones

Mueble auxiliar 2 cajones en roble

Candelabros en hierro

Comedor en cergjeiramesa + 6 sillas

Lote de 6 piezas de bronce
Lote de 3 cuadros

2 lamparas blancas

2 lamparas de madera + botellon

2 lamparas veladoras
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304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339

2 marcos para cuadros rusticos
Alfombralana

Estanteria blanca

2 lamparas de hierro

Mesa de tv enchapada

Repisa en hierro estantes de madera
Lote vario de mimbre

Aplique en hierro

Par de apliques de pared en hierro
Par de apliques de pared en hierro
Par de apliques de pared en hierro
Aplique metal

Par de marcos de cuadros antiguos
Mesa auxiliar antigua con ruedas
Asiento de maderay cuaro

Mesa rustica + 2 bancos

Par de faroles de chapa

Perchero rastico

Tabla de madera con peltre

Lote de 5 cuadros

Lote de 3 cuadros
Alfombrafloreada

6 cuadros y laminas

2 cuadros oleos

Mueble aparador americano
Lampara pie loza 2 luces

Lata galletita antigua

Artefacto de colgar + lampara de mesa con tulipa

Pecera

2 sillones de cuero americanos
Sillon de 3 cuarpos

3 cuadros recetas espafiolas

8 cuadros varios

8 cuadros varios

Reposera en madera

2 taburetes plegables
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340
341
342
343

345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372

373
394

Mesa de sala en madera octogonal

Lampara de mesa pie de madera

Juego de livingo sillon 3 cuerpos 2 individuales

Espejo oval biselado

Espejo Frances

Mesa de sala rectangular
Lampara de pie de madera

6 piezas de peltre

Butaca de roble

Cuadro caballo

Silla provenzal asiento en suela
Poncho

Mesa de sala con nacar

2 candelabros de lozaroja + buda
Candelabro de metal

Centro de mesa de metal
Portavelas sol y luna

Cuadro mascaras chino + mascara
4 cuadros

2 taburetes

Alfombra marrén

Pupitre antiguo en madera

Cuadro imagen religiosa

Butaca provenzal con asiento totora

Sillaroble
Juego de sillones modernos
2 butacas de madera

Cajade pantalas

Mostrador largo en madera con cagjones

Mostrador de madera con puertas corredizas de vidrio

2 sillas escritorio Gris

1 silla de escritorio negra
Sillade cgadta
Escritorio MDF

Articulos
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